T068059-0.18.03.KTC
日本
※仕様および外観は改良のため予告なく変更することがあります。
アタッチメント9種類 プラハードケース
ボールジョイントブーツインサーター本体 ボールジョイントブーツプライヤ本体
品名 品番 内容
ボールジョイントブーツツールセット ATS4111 ボールジョイントブーツインサーターセット（ATS4110）
ボールジョイントブーツプライヤ（AS412）

　　分解禁止
ケガや器物損傷の原因となる。
重要事項絵表示 危害・損害
表面が溶けたり変質、変形したりするおそれが
ある。
器物破損の原因となる。
● シンナー、ベンジンまたはアルコールおよび有機溶剤を含むクリーナー
などを使用しない。
●ねじ部に異物が付着した状態で使用しない。
リチウムグリス
使用方法
●ブーツの交換
●ボールジョイントブーツインサーター本体●ボールジョイントブーツプライヤ
アタッチメント ブーツアタッチメント ブーツ
品番 内径（mm） 外径（mm） ブーツ大径側適用内径（mm）
AS411-32 32 38 Φ25.8～Φ27.7
AS411-34 34 40 Φ27.8～Φ29.7
AS411-36 36 42 Φ29.8～Φ31.7
AS411-38 38 45 Φ31.8～Φ33.7
AS411-40 40 46 Φ33.8～Φ35.7
AS411-42 42 50 Φ35.8～Φ37.7
AS411-44 44 50 Φ37.8～Φ39.7
AS411-50 50 58 Φ43.8～Φ45.7
AS411-53 53 60 Φ46.8～Φ48.7
ブーツ大径側適用内径に従って、ブーツに適用したアタッチメントを
使用してください。
●アタッチメントの設定サイズ（内径）
製品寸法・名称